СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
« ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
( третья сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]6 декабря 2017 года                                                                  №27

	О  протесте прокуратуры  Оловяннинского района на решение Совета от 20 апреля 2016 года № 248 «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах  имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений для опубликования средствам  массовой информации»

В соответствии с Федеральным  законом   от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», со ст. 66 Регламента Совета, протестом прокуратуры Оловяннинского района руководствуясь статьей 23 Устава,  Совет  муниципального  района «Оловяннинский район»

Р Е Ш И Л:

1. Протест прокуратуры  Оловяннинского района от  20 сентября 2017 года № 07-21-2017г. на решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 20.04.2016 года №248 «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах  имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений для опубликования средствам  массовой информации»  удовлетворить.
2. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах  имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений для опубликования средствам  массовой информации», утвержденный решением Совета от 20 апреля 2016 года № 248, следующее изменение: в пункте  3  исключить слово «акций»
3.Настоящее решение вступает в силу после официального                  опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»	А.В. Антошкин